
Shfrytezo
momentin

Nje Karriere e re me klientet e KPMG-se
Po kerkoni te zgjeroni karrieren suaj? Na lejoni t’ju ndihmojme te zbuloni
mundesite tuaja me klientet e KPMG-se. 

Grupi yne i People Services, pjese e KPMG Albania, po kerkon kandidate
te interesuar ne pozicione menaxheriale te niveleve te larta dhe te
mesme. Per momentin ne po pasurojme bazen tone te te dhenave me
CV te profesionisteve qe kane eksperienca te mira ne fushat e meposhtme:
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• Menaxhim i pergjithshem
• Finance, Kontabilitet, 

Thesari dhe Kontrolli 
• Shitjet dhe marketing
• Burimet Njerezore 
• Teknologji informacioni

• Menaxhimin e projekteve
• Prodhim
• Blerjet dhe furnizimet 
• Logjistike dhe Transport 
• Administrim zyre

Ne po kerkojme individe me eksperienca te ndryshme ne fushat e: bankes,
sigurimeve, energjise, inxhinierise dhe ndertimit, ligjore, manifakturat, 
OJF-te, dhe sherbimeve te tjera te kerkura. Kandidatet duhet te kene
eksperience pune te qendrueshme; diplome universitare; kualifikime shtese
te tilla si MBA, ACCA, CFA, etj.; dhe aftesi ne menaxhimin e njerezve. 
Do te perbeje nje avantazh te mire njohja e nje gjuhe te huaj. 

Nese jeni  te interesuar per te kerkuar mundesi punesimi dhe per t’u
bere pjese e rrjetit tone, ju lutem nisni CV dhe letren e interesit ne
adresen tone te e-mailit: people.services@kpmg.al ose me poste ne:
People Services, KPMG Albania Sh.p.k., "Deshmoret e Kombit" Blvd.,
Kullat Binjake, Kulla 1, Kati 13, Apt A1-A4, Tirana, Shqiperi. 

Ju lutem mbani parasysh se kete rradhe ju nuk po aplikoni per ndonje
pozicion te caktuar. 

Te gjitha informacionet e sjella do te trajtohen me konfidencialitet te larte.

kpmg.al


